
Name Vorname E-Mail

Albayrak Gülsah Albayrak@jprs.de

Barfknecht Snjezana barfknecht@jprs.de

Bauschke Tobias bauschke@jprs.de

Bauß-Krämer Bianca Bauss-Kraemer@jprs.de

Berger Julia Berger@jprs.de

Betschel Bernd Betschel@jprs.de

Betz Sandra betz@jprs.de

Bingel Uwe bingel@jprs.de

Bischoff Matthias Bischoff@jprs.de

Blank Guenther blank@jprs.de

Brooke Anna Brooke@jprs.de

Buchwald Denis Buchwald@jprs.de

Buss Holger buss@jprs.de

Crößmann Stefan croessmann@jprs.de

Denner Katja denner@jprs.de

Diehl Nico diehl@jprs.de

Egerer Elmar egerer@jprs.de

Einhoff Claudia einhoff@jprs.de

Engelschalk Regine engelschalk@jprs.de

Faust Frederic Faust@jprs.de

Flemming Christiane flemming@jprs.de

Fritz Cornelia Fritz@jprs.de

Fröhlich Christian froehlich@jprs.de

Fuest Tina Fuest@jprs.de

Gallardo Mejias Encarnacion Gallardo-Mejias@jprs.de

Geller Inge geller@jprs.de

Gerlach Holger gerlach@jprs.de

Gieselmann Wilhelm Gieselmann@jprs.de

Göpel Niklas goepel@jprs.de

Johann-Philipp-Reis-Schule Mail-Adressen



Gottwals Thorsten Gottwals@jprs.de

Graulich Peter Graulich@jprs.de

Gross Eva Gross@jprs.de

Härle Florian Haerle@jprs.de

Hagemann Josef Hagemann@jprs.de

Hahn Claudia hahn@jprs.de

Hammann Alf Hammann@jprs.de

Hantl Norbert hantl@jprs.de

Hartmann Petra Hartmann@jprs.de

Hedrich Rolf hedrich@jprs.de

Hegmann Ellen hegmann@jprs.de

Herwig Angelika herwig@jprs.de

Hinkel Simone Hinkel@jprs.de

Hinz Andreas Hinz@jprs.de

Hocker Markus Hocker@jprs.de

Hund Eva hund@jprs.de

Jost Eileen Jost@jprs.de

Jung Christine jung.christine@jprs.de

Kehrbaum Lea Kehrbaum@jprs.de

Kopp Achim kopp@jprs.de

Koras Vicky Koras@jprs.de

Krawatzek Madlen Krawatzek@jprs.de

Krueger Anna Krueger@jprs.de

Krusch Sven krusch@jprs.de

Laudt Nils Laudt@jprs.de

Lehinant Anne lehinant@jprs.de

Linn Michael linn@jprs.de

Ludwig Kai Ludwig@jprs.de

Lux Thorsten lux@jprs.de

Manz Nico manz@jprs.de

Meibaum Tim meibaum@jprs.de



Meuselbach Anna-Lena Meuselbach@jprs.de

Michel Sabine michel@jprs.de

Milk Stefan milk@jprs.de

Neff Nadiya Neff@jprs.de

Nittka Maike Nittka@jprs.de

Nockemann Lorenz Nockemann@jprs.de

Nuke Max Nuke@jprs.de

Ossau Joachim Ossau@jprs.de

Pauli Rika Pauli@jprs.de

Peppler Klaus peppler@jprs.de

Peribanez Yolanda Peribanez@jprs.de

Peuchert Valeria peuchert@jprs.de

Rahn Theo rahn@jprs.de

Rau Volker rau@jprs.de

Rauch Tanja rauch.tanja@jprs.de

Rausch Andreas rausch@jprs.de

Reinke Nathalie Reinke@jprs.de

Ritter Bernd ritter@jprs.de

Rollmann Claudia rollmann@jprs.de

Rotter Guido rotter@jprs.de

Sack Daniel sack@jprs.de

Schaefer Dirk schaefer@jprs.de

Schaeffer Elke schaeffer@jprs.de

Schaumburg Julia schaumburg@jprs.de

Schirm Claudia schirm@jprs.de

Schmitt Bianca schmitt.bianca@jprs.de

Schöllner Torsten schoellner@jprs.de

Schuessler Friedrich schuessler@jprs.de

Schweitzer Stefan schweitzer@jprs.de

Schwob Michel Schwob@jprs.de

Seitz Björn Seitz@jprs.de



Spiegel Michael spiegel@jprs.de

Stadelmann Edith stadelmann.edith@jprs.de

Sturm Hilde sturm@jprs.de

Szymanski Nick szymanski@jprs.de

Theunissen Roja Theunissen@jprs.de

Thomas Roman Thomas@jprs.de

Uchronski Thomas Uchronski@jprs.de

Völker Daniela Voelker@jprs.de

Voigt Michaela Voigt@jprs.de

Vollmuth Thomas Vollmuth@jprs.de

Fecht Ralf von der vonderfecht@jprs.de

Weinbrenner Roland weinbrenner@jprs.de

Weiss Frederik weiss@jprs.de

Wendt Nathalie wendt@jprs.de

Wind Clemens Wind@jprs.de

Wohlgemuth Horst-Juergen wohlgemuth@jprs.de

Wolf Christian Wolf.Christian@jprs.de

Wolf Markus Wolf.Markus@jprs.de

Wolf Mirko wolf@jprs.de

Zetzmann Roland zetzmann@jprs.de

Zinn Matthias zinn@jprs.de

Zipf Matthias zipf@jprs.de


